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Powołanie Członków Rady Nadzorczej na nową kadencję  

Zarząd Asseco Poland S.A. („Spółka”) informuje, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbyło się 
7 maja 2026 roku w Warszawie powołało do składu Rady Nadzorczej Asseco Poland S.A. na okres nowej 
wspólnej pięcioletniej kadencji obejmującej lata 2027-2031: Pana Dariusza Brzeskiego, Panią Dagmarę Cieślę, 
Panią Beatę Czarnacką-Chrobot, Pana Jacka Ducha, Pana Artura Gabora, Pana Adama Górala, Pana Robina van 
Poelje, Pana Christophera Siemiaszko oraz Pana Ramona Zandersa. Powołanie stanie się skuteczne z dniem 
1 stycznia 2027 roku. 

* 

Dariusz Brzeski 

Absolwent Szkoły Głównej Planowania i Statystyki (obecnie Szkoła Główna Handlowa) gdzie uzyskał tytuł 
magistra ekonomii. W latach 1988-1990 pracował jako Specjalista ds. Wdrożeń Systemów Informatycznych w 
Microsystem JGU. W latach 1991-1994 był Dyrektorem Sieci Sprzedaży w InterAms. W latach 1995-1996 pełnił 
funkcję Prezesa Zarządu Towarzystwa Finansowo Leasingowego. W latach 1997-2000 był głównym udziałowcem 
i Prezesem Zarządu firmy leasingowej Financial Management. W latach 1994-2009 roku był współzałożycielem, 
głównym udziałowcem i Prezesem Zarządu giełdowej firmy informatycznej ABG, która w 2009 roku połączyła się 
z Asseco Poland. 

Obecnie sprawuje funkcję Członka Rady Nadzorczej w spółce Asseco Western Europe. Jest też głównym 
udziałowcem i Przewodniczącym Rady Nadzorczej Funduszu Hipotecznego Familia. 

Pan Dariusz Brzeski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie uczestniczy 
w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy 
w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

Pan Dariusz Brzeski nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie 
Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

* 

Dagmara Cieśla 

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, na którym ukończyła studia magisterskie na kierunku 
Bankowość i Inwestycje, uzyskując specjalizację w zakresie Finansów i Inwestycji. Posiada licencję wykonywania 
zawodu brytyjskiego biegłego rewidenta ACCA (Practising Certificate for The United Kingdom and Ireland, 
Finance, Management and Accounting of Association of Chartered Certified Accountants) potwierdzającą 
posiadanie wiedzy i doświadczenia z zakresu nowoczesnego zarządzania przedsiębiorstwem, audytu, 
rachunkowości zarządczej i finansowej, zarządzania ryzykiem, planowania strategicznego oraz prawa i 
podatków. 
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Przez ostatnich kilkanaście lat związana z jednym z największych Polskich Prywatnych Domów Inwestycyjnych w 
Polsce. Pełniła funkcję członka zarządu odpowiedzialnego za finanse, podatki i kontroling spółek w Polsce i 
zagranicą. Odpowiadała między innymi za pozyskiwanie finansowania, efektywne planowanie struktur 
kapitałowych i operacyjnych, monitorowanie spółek portfelowych oraz zapewnienie efektywności projektów 
inwestycyjnych (w tym głównie M&A) w zakresie finansów i podatków. 

Karierę zawodową rozpoczęła kolejno w działach Audytu, Ryzyka i Doradztwa Gospodarczego KPMG Polska oraz 
PWC Polska pełniąc funkcje menadżerskie. Była odpowiedzialna za kierowanie projektami z zakresu audytu 
sprawozdań finansowych jednostkowych jak również skonsolidowanych (z dużym udziałem spółek publicznych). 
Zarządzała również projektami związanymi z transakcjami na rynku kapitałowym, pracami nad prospektami 
emisyjnymi oraz doradztwem biznesowym w zakresie procesów, procedur finansowych i budżetów. Była 
odpowiedzialna za weryfikację i usprawnianie systemów kontroli wewnętrznej, prowadzenie projektów „due 
diligence” jak również doradztwo w procesach inwestycyjnych (w tym nabycia, podziały spółek, sprzedaże, 
restrukturyzacje itd). 

Od roku 2025 Członek Rady Nadzorczej i Przewodnicząca Komitetu Audytu Asseco Poland. 

Pani Dagmara Cieśla nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie uczestniczy 
w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy 
w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

Pani Dagmara Cieśla nie została wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie 
Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

* 

Beata Czarnacka-Chrobot 

Absolwentka Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, w 1991 uzyskała tytuł magistra ekonomii - specjalność: 
cybernetyka ekonomiczna i informatyka (z wyróżnieniem). Posiada stopnie: doktora habilitowanego (nauki 
ekonomiczne, 2011), KAE SGH, doktora nauk ekonomicznych (1998), KAE SGH. Zajmuje stanowisko profesora 
SGH. 

Działalność naukowa i ekspercka Pani Beaty Czarnackiej-Chrobot koncentruje się na informatyce biznesowej 
oraz ekonomicznych aspektach inżynierii oprogramowania. Specjalizuje się w wycenie produktów 
programistycznych i procesów inwestycyjnych w IT, a także w szacowaniu kosztów projektów informatycznych. 
Szczególnym obszarem jej zainteresowań jest zastosowanie big data w biznesie i technologiach informacyjnych, 
jak również wykorzystanie sztucznej inteligencji w praktyce gospodarczej. 

Profesor Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, specjalistka w dziedzinie informatyki biznesowej i 
ekonomicznych aspektów inżynierii oprogramowania. Od 2020 roku pełni funkcję Dziekana Kolegium Analiz 
Ekonomicznych SGH oraz Dyrektora Instytutu Informatyki i Gospodarki Cyfrowej. Jest pomysłodawczynią i 
współtwórczynią pierwszego w Polsce kierunku studiów magisterskich „Analiza Danych – Big Data” 
(prowadzonych w języku polskim i angielskim) oraz kierownikiem studiów podyplomowych „Inżynieria Danych 
– Big Data”. 

Jest Członkiem Rady AI Lab SGH oraz pełni funkcje eksperckie dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (NCBR) 
i Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP). Członek Rady Partnerów projektu SHARE (Survey of Health, 
Ageing and Retirement in Europe). 

W latach 2014–2018 była członkinią Komitetu Polityki Naukowej przy Ministrze Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 
pełniąc także funkcję jego przewodniczącej (2014–2015). Zasiada w Komitecie Naukoznawstwa PAN (kadencje 
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2015–2026), a także w Radach międzynarodowych inicjatyw innowacyjnych, m.in. PLUS IP (Poland–U.S. 
Innovation Program). W latach 2012 – 2016 oraz 2016 – 2020 była Prodziekanem Kolegium Analiz 
Ekonomicznych, SGH w Warszawie. 

Autorka ponad 100 publikacji naukowych oraz licznych ekspertyz z zakresu wyceny i szacowania kosztów 
projektów informatycznych dla sektora publicznego i prywatnego. Jej zainteresowania badawcze koncentrują 
się na zastosowaniach big data i sztucznej inteligencji w gospodarce. 

Pani Beata Czarnacka-Chrobot nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie 
uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie 
uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

Pani Beata Czarnacka-Chrobot nie została wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na 
podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.  

* 

Jacek Duch 

Absolwent Politechniki Warszawskiej o specjalizacji informatyka z rozległym, wieloletnim doświadczeniem 
zarówno technicznym w inżynierii oprogramowania, jak i w zarządzaniu w międzynarodowych i polskich 
koncernach informatycznych.  

Karierę zawodową rozpoczął w trakcie studium doktoranckiego od pracy w centrum rozwoju oprogramowania 
Nixdorf Computer w Niemczech a następnie jako pracownik naukowy w PSI AG w Berlinie Zachodnim. W latach 
1978-1993 pracował dla Digital Equipment Corporation (DEC), gdzie prowadził projekty m.in. w Monachium, 
Wiedniu i Paryżu. Od 1989 roku nadzorował tworzenie filii DEC w krajach Europy Środkowej, w tym w Polsce.  

W latach 1993-1998 kierował Oracle Polska a następnie pełnił funkcje w Zarządach Prokom Software i Prokom 
Internet oraz w licznych Radach Nadzorczych, m.in. spółek Postdata, Bank Pocztowy, PVT, spółek Grupy Asseco 
(Asseco South Eastern Europe, Asseco Germany, Matrix42 AG i innych). Uczestniczył w pracach organizacji 
branżowych: American Chamber of Commerce, Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji oraz Polskiej 
Konfederacji Pracodawców Prywatnych.  

Od 2007 roku Członek Rady Nadzorczej Asseco Poland. 

Obecnie sprawuje funkcję Przewodniczącego Rad Nadzorczych w spółkach: Asseco Poland, cyber_Folks, Decsoft 
oraz Członka Rad Nadzorczych w Asseco Data Systems, Asseco South Eastern Europe, Asseco International, 
Defenselayers. Sprawuje funkcję Członka Komitetów Audytu Asseco Poland, Asseco South Eastern Europe oraz 
cyber_Folks. Jest wspólnikiem i akcjonariuszem cyber_Folks, Allterpower, Bioalter. 

Pan Jacek Duch nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie uczestniczy w 
spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w 
konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

Pan Jacek Duch nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy 
o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

* 

Artur Gabor 

Absolwent Wydziału Ekonomii University College London oraz Wydziału Prawa Uniwersytetu Warszawskiego. 
Ukończył profesjonalne kursy: staż w dziedzinie przemysłu papierniczego i drzewnego (US Department of 
Agriculture), Kurs Zarządzania Przedsiębiorstwem (Italian Institute of Foreign Trade/ICE), Międzynarodowe 
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Standardy Rachunkowości (BDO, Warszawa, Polska), Kurs Zarządzania Jakością w Przedsiębiorstwie „Six Sigma 
Quality Green Belt Course”, General Electric Capital, USA/Wielka Brytania, Advanced Management Programme 
(AMP) IESE Business School, Kreowanie Wartości przez Efektywne Rady Nadzorcze, Harvard Business 
School/IESE Business School. Dodatkowo uczestniczył w licznych kursach i seminariach dotyczących ładu 
korporacyjnego i efektywności rad nadzorczych organizowanych przez Polski Instytut Dyrektorów, Giełdę 
Papierów Wartościowych, Ministerstwo Skarbu Państwa, Gdańską Akademię Bankową, PwC oraz KPMG. 

Od 2006 roku Partner w Gabor & Gabor, Doradztwo Gospodarcze i Inwestycyjne. W latach 2005-2006 Dyrektor 
Sektora Finansowego IBM, Business Consulting Services. W latach 1998-2004 Dyrektor Zarządzający Fuzji i 
Akwizycji na Europę Centralną i Rosję w General Electric Capital. W latach 1994-1998 Dyrektor Zarządzający na 
Polskę Credit Lyonnais Investment Banking Group. W latach 1990-1994 Partner Warsaw Consulting Group. W 
latach 1987-1990 Dyrektor Rozwoju Rynku CHZ Paged. W latach 1986-1987 Asystent w Polskiej Akademii Nauk, 
Instytut Nauk Ekonomicznych. 

Członek Rad Nadzorczych: 2001-2004 Wiceprzewodniczący Rady GE Capital Bank, 2001-2004 Członek Rady GE 
Bank Mieszkaniowy, 2004-2005 Przewodniczący Rady Getin Bank, 2004-2005 Członek Rady Getin Holding, 2006-
2007 Członek Rady Polmos Lublin, 2004-2008 Wiceprzewodniczący Rady Energomontaż Północ, 2010-2017 
niezależny Członek Rady, Przewodniczący Komitetu Audytu, Przewodniczący Komitetu CSR, Członek Komitetu 
Strategii PKN Orlen, 2013-2015 Członek Rady, Przewodniczący Komitetu Audytu Prime Car Management, 2015-
2020 niezależny Członek Rady, Członek Komitetu Audytu Idea Bank, 2007-2019 niezależny Członek Rady, 
Przewodniczący Komitetu CSR, Członek Komitetu Audytu Orbis, 2008-2019 niezależny Przewodniczący Rady 
Sfinks. Od 2019 roku Dyrektor, Przewodniczący Komitetu Audytu w Radzie Dyrektorów w Helix BioPharma. 

Członek Organizacji Gospodarczych: w latach 2003-2005 Członek Zarządu American Chamber of Commerce, od 
2005 Członek Stałego Komitetu Doradczego American Chamber of Commerce, od 2006 roku Członek Korpusu 
Niezależnych Członków Rad Nadzorczych Polskiego Instytutu Dyrektorów. W latach 2022-2023 Członek Rady 
Nadzorczej w spółce CHJ S.A.  

Od 2022 Członek Rady Nadzorczej oraz Członek Komitetu Audytu Asseco Poland S.A. 

Pan Artur Gabor nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie uczestniczy w 
spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w 
konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

Pan Artur Gabor nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie 
Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

* 

Adam Góral  

Absolwent Akademii Ekonomicznej w Krakowie (kierunek cybernetyka ekonomiczna i informatyka) oraz doktor 
nauk ekonomicznych. W latach 1979-1990 pracował w filii Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Rzeszowie, 
początkowo jako asystent, a kończył współpracę z uczelnią na stanowisku adiunkta. W latach 1991-1993 był 
zaangażowany w Polsko-Amerykański Projekt Budowy Instytutów Przedsiębiorczości w Polsce.    

Założyciel i Prezes Zarządu Asseco Poland. Od 1991 roku rozwijał COMP Rzeszów, który po wprowadzeniu 
na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, jako Asseco Poland, stał się liderem rozwoju Grupy Asseco 
na rynkach międzynarodowych.   
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W latach 1999-2006 pełnił funkcję Przewodniczącego lub Członka Rady Nadzorczej w spółkach: ABAS oraz 
COMP Soft, a także Softlab, Softlab Trade, WA-PRO, Asseco Romania, Vistula & Wólczanka, ABG (dawniej DRQ) 
i Asseco Systems. W latach 2001-2024 pełnił funkcję Konsula Honorowego Republiki Słowackiej.   

Obecnie sprawuje funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej w spółkach: Asseco International, Asseco 
Central Europe (Słowacja), Asseco Central Europe (Czechy), Asseco Western Europe, Asseco Data Systems oraz 
Asseco Cloud a także Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Asseco South Eastern Europe i Asseco Business 
Solutions. Jest Członkiem Rady Nadzorczej w Asseco Enterprise Solutions, Podkarpackim Klubie Biznesu oraz 
Podkarpackim Związku Pracodawców. 

Pan Adam Góral nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie uczestniczy w 
spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w 
konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

Pan Adam Góral nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy 
o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

* 

Robin van Poelje 

Absolwent Uniwersytetu w Groningen, gdzie uzyskał tytuł magistra ekonomii biznesu (1995), oraz Montpellier 
Business School, na której ukończył podyplomowe studia z zakresu zarządzania i przedsiębiorczości (1996). Od 
2021 roku pełni funkcję Prezesa Rady Dyrektorów i CEO spółki Topicus.com, notowanej w Kanadzie i działającej 
na rynkach europejskich. Pod jego kierownictwem firma rozwija się jako jedna z wiodących grup software’owych 
oferujących rozwiązania dla rynków wertykalnych (Vertical Market Software), koncentrując się na innowacjach, 
stabilnym wzroście i długoterminowej wartości dla akcjonariuszy. Równolegle zasiadał w Radzie Dyrektorów 
Constellation Software Inc. (od 2018 roku do maja 2025) – globalnego lidera w obszarze inwestycji i rozwoju 
oprogramowania – oraz w Radzie Dyrektorów Lumine Group (2022– styczeń 2025), specjalizującej się w 
technologiach telekomunikacyjnych. Od 2024 roku pełni także funkcję CEO platformy Your. World, wspierającej 
cyfrową transformację przedsiębiorstw w Europie. Wcześniej, przez ponad dekadę (2010–2021), kierował firmą 
Total Specific Solutions (TSS) – jedną z największych europejskich grup software’owych, skupioną na 
dostarczaniu rozwiązań dla sektora publicznego, medycznego i finansowego. Pod jego przywództwem TSS stała 
się częścią Constellation Software, wnosząc do Grupy unikalne know-how w zakresie budowy i skalowania spółek 
działających w modelu VMS. 

W latach 2000–2010 był zarządzającym inwestycjami w Strikwerda Investments BV, gdzie odpowiadał za nadzór 
nad portfelem inwestycji technologicznych i przemysłowych w Holandii oraz Szwajcarii. Karierę zawodową 
rozpoczął w międzynarodowych strukturach korporacyjnych – w Danone (Royal Numico), gdzie pełnił funkcję 
kierownika krajowego na rynkach Bliskiego Wschodu i Afryki, a wcześniej zdobywał doświadczenie w obszarze 
analizy rynku i zarządzania technicznego w Tooren & Van Poelje oraz Loading Systems.  

Od 2025 roku Członek Rady Nadzorczej Asseco Poland. 

Pan Robin van Poelje nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie uczestniczy 
w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy 
w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

Pan Robin van Poelje nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie 
Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

* 
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Christopher Siemiaszko 

Absolwent HEC Montréal, gdzie uzyskał tytuł magistra nauk w dziedzinie finansów (2016). Ukończył również 
UQAM (Université du Québec à Montréal), zdobywając tytuł licencjata nauk w dziedzinie aktuariatu (2014). Od 
2020 roku pełni funkcję Dyrektora ds. danych i analiz, fuzji i przejęć (M&A) oraz strategii w Constellation 
Software (CSU) w Montrealu. Odpowiada za analizy due diligence w procesach przejęć w obszarze 
oprogramowania dla rynków wertykalnych (Vertical Market Software), wspierając strategiczne decyzje 
dotyczące ekspansji globalnej grupy. 

W latach 2018–2020 pracował w CIBC Capital Markets jako Portfolio Strategy Specialist, gdzie zajmował się 
analizą ilościową i fundamentalną akcji w indeksach S&P/TSX i S&P 500. Wcześniej, w TD Bank Group (2016–
2018), uczestniczył w programie rotacyjnym w działach Corporate Development & Treasury, wspierając procesy 
fuzji i przejęć oraz modelowanie ryzyka stopy procentowej, a także wycenę papierów wartościowych 
zabezpieczonych aktywami.Doświadczenie zawodowe zdobywał również w Standard Life oraz Optimum Gestion 
Financière w Paryżu, a także w Morneau Shepell w Montrealu.  

Od 2025 roku Członek Rady Nadzorczej Asseco Poland. 

Pan Christopher Siemiaszko nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie 
uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie 
uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

Pan Christopher Siemiaszko nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na 
podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

* 

Ramon Zanders 

Absolwent Hogeschool Haarlem (University of Applied Sciences), gdzie uzyskał tytuł licencjata w zakresie 
zarządzania małymi przedsiębiorstwami oraz ekonomii (1996). 

Od 2014 roku CEO grupy TSS Europe, odpowiadający za działalność operacyjną i inwestycyjną firmy w Holandii, 
krajach skandynawskich, regionie DACH oraz w Europie Środkowo-Wschodniej. W ramach TSS Europe kieruje 
rozwojem grupy w obszarze Vertical Market Software (VMS), nadzorując akwizycje, integracje i rozwój spółek 
specjalistycznych w całej Europie. 

Po debiucie giełdowym Topicus.com w 2021 roku dołączył do Rady Dyrektorów Topicus.com Coöperatief U.A., 
gdzie kontynuuje misję TSS jako długoterminowego akcjonariusza biznesów software’owych, wspierając ich 
stabilny rozwój i niezależność operacyjną. 

Zanim objął funkcję CEO TSS Europe, pełnił przez trzy lata rolę Dyrektora Zarządzającego w Yonder – 
holendersko-rumuńskiej firmie programistycznej należącej do grupy TSS, specjalizującej się w tworzeniu 
oprogramowania dla klientów z sektora medycznego, finansowego i publicznego. 

Wcześniej zdobywał doświadczenie w międzynarodowych firmach IT, w tym w SAP Nederland oraz w Perfect for 
People, gdzie przez pięć lat kierował spółką jako Dyrektor Zarządzający. Swoją karierę rozpoczął w latach 90. W 
firmach Bernhof Consulting Group (USA, Tajlandia) oraz Phoenix Enterprise Solutions w Holandii, gdzie pełnił 
funkcje kierownicze w projektach doradczych i wdrożeniowych.  

Od 2025 roku Członek Rady Nadzorczej Asseco Poland. 
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Pan Ramon Zanders nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie uczestniczy 
w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy 
w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

Pan Ramon Zanders nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie 
Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Podstawa prawna: 

Zgodnie z § 5 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 w sprawie informacji bieżących i okresowych 
przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych 
przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. z 2025 r. poz. 755) 
 

 

 


